
Huddinge satsar på bättre 
medborgardialoger
För att ge Huddingeborna större möjlighet till delaktighet i 
Huddinges utveckling öronmärks tre miljoner kronor i 
koalitionens budget för 2018 i syfte att stärka 
samhällsplaneringen och medborgardialogerna i tidiga skeden. 

- När Huddinge växer är det viktigt att invånarna får vara med tidigt i planeringen 
och påverka utvecklingen. En förutsättning för att kunna göra det är att vi kan visa
upp ett bra underlag på hur den planerade utvecklingen ser ut, exempelvis med 
3D-modeller. Det kommer vi förhoppningsvis kunna få fram under året, säger 
Malin Danielsson (L), kommunalråd med ansvar för samhällsbyggnadsfrågor och 
ordförande i Huddinges råd för fysisk planering.

Under 2016 genomfördes lyckade dialoger om utvecklingen av Flemingsbergs nya
stadskärna. Erfarenheterna därifrån ska nu tas vidare och utvecklas i fler delar av 
kommunen.

Rådet för fysisk planering har till uppgift att planera, genomföra och utvärdera 
möten och rådslag där fysiska planer kan diskuteras utifrån ett flertal aspekter 
såsom utformning, miljö, trygghet, näringsliv och social hållbarhet. 
Demokratiberedningen ansvarar för genomförande av demokratidagar och övrig 
medborgardialog.

- Lokal demokrati och medborgardialog är viktigt för att Huddingeborna ska 
känna sig delaktiga i besluten. Ju tidigare vi kan inhämta invånarnas synpunkter 
desto större möjligheter finns det för dem att kunna vara med och påverka sin 
närmiljö. Samordningen mellan de medborgardialoger som görs behöver stärkas 
och vi måste också bli bättre på att följa upp dialogerna och återkoppla till dem 
som deltagit, säger Ingalill Söderberg (DP), kommunalråd med ansvar för 
demokrati.

För mer information kontakta:
Malin Danielsson (L) Kommunalråd med ansvar för samhällsbyggnadsfrågor
08-535 301 83 malin.danielsson@huddinge.se  

Ingalill Söderberg (DP) Kommunalråd med ansvar för demokrati, folkhälsa och jämlikhet.
08-535 301 88 ingalill.soderberg@huddinge.se
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